object. For just as God rather than deity is properly the first principle and the creator (if they are said of deity it is on account of highest identity with God), so also the ultimate end is properly God, as such, and not deity except on account of identity. God, moreover, expresses a person. Therefore, in the same way God without the persons is not now the object of happiness. The consequence is evident because the essence now is no less identical to the three persons than if it were only one person. Finally, there is Cajetan's argumentation from the fact that the human mind would not rest from seeing the divine nature without seeing the persons. This is both because someone who sees some nature but does not see in what it is supposed works disturbed until he sees in what way it is and also because the mystery of the Trinity is the greatest [mystery] and what	The second opinion is the contrary of the former one. It is proven, first.
Suadetur 1.					
Declaratur.	75	tribus personis: ergo nisi ita videatur, non videtur sicuti est: ergo non ita videtur ut possit beatificare. Quod exemplo ita declaro: nam si beatitudo consisteret in videnda Christi humanitate, sicut nunc est in rerum natura, qui videret illam, et non videret unionem ejus, adhuc illam non videret ut beatem. Secundo, quia respectu divinæ beatitudinis relationes includuntur in objecto beatificante, quia non <54> potest comprehendere Deum, quin cognoscatur ut includens relationes: ergo idem erit respectu nostræ beatitudinis, quæ est participatio divina. Tertio, quia, si in Deo tantum esset una persona, non esset	75R		It is explained.
Suadetur 2.	80	objectum beatificans natura ipsa sine persona, sicut enim proprie non est primum principium, et creator deitas, sed Deus (nam si hæc dicuntur de deitate, est propter summam identitatem cum Deo), ita proprie ultimus finis est Deus, ut sic, et non deitas, nisi propter identitatem: Deus autem dicit personam: ergo eodem modo nunc non est Deus beatitudinis objectum sine personis. Patet consequentia, quia non est minus idem nunc essentia cum tribus personis, quam si esset tantum una. Tandem est argumentatio Cajetani, quia visa divina natura, et non visis personis, non quiesceret mens hominis: tum quia, qui videt aliquam naturam, et non videt in quo supposito sit, inquietudine laborat, donec videat quomodo sit: tum etiam, quia mysterium Trinitatis est maximum, et quod potissimum declarat eminentiam divinæ naturæ: ergo non viso	80R		It is proven, secondly.
Suadetur 3.	85		85R		It is proven, thirdly.
Suadetur 4. ex Caiet.	90		90R		
	95		95R		It is proven, fourthly, from Cajetan.